QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:      /ĐĐBQH-VP

Về việc mời tham gia Đoàn khảo sát

Dự án cao tốc Mỹ Thuận – Cần Thơ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Tháp, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Ông Huỳnh Minh Tuấn, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh

Đồng Tháp;

- Ông Kiều Thế Lâm, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND Tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở: Giao thông và Vận tải; Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Lao động và Thương binh - xã hội; Tài

nguyên và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành.

Qua phản ánh của cử tri huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp, về những tác

động của việc thi công dự án cao tốc Mỹ Thuận – Cần Thơ ảnh hưởng đến sản

xuất và đời sống của nhân dân.

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp tổ chức khảo sát và trân trọng kính

mời Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị tham gia đoàn “Khảo sát tác động của việc thi

công dự án cao tốc Mỹ Thuận – Cần Thơ đến đời sống, sản xuất của nhân dân

(đoạn đi qua địa bàn huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp)” (có Kế hoạch cụ thể

kèm theo).

Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 8 giờ, 12/5/2023 (Thứ sáu).

Địa điểm:

- Buổi sáng: 8 giờ, làm việc tại xã An Khánh, huyện Châu Thành.

- Buổi chiều: 14 giờ, làm việc với Ban Lãnh đạo BQL dự án Mỹ Thuận.

Rất mong quý đại biểu sắp xếp thời gian tham gia Đoàn khảo sát./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trưởng Đoàn ĐBQH (b/c);

- Đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh ĐT;

- Báo Đồng Tháp, Đài PTTH Đồng Tháp

(dự đưa tin);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, CTQH (Th).

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Trần Văn Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:28:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:28:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:29:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:29:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!